ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no
residencial Sol Nascente

ll Quadra G lote 10 os
interessados entrar em
contato 18997476723

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Câmpus de Dracena

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 22/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS – ENTREGA IMEDIATA, do tipo MENOR PREÇO por
ITEM. Abertura da sessão pública “online” será no dia 05/07/2022, às 9h, junto aos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da
oferta de compra nº 102329100612022OC00049. As propostas eletrônicas deverão
ser enviadas para um dos citados endereços eletrônicos, durante o período
compreendido do dia 21/06/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida
sessão pública. Os procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção
Técnica de Materiais da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de
Barros, km 651, Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra
constante dos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 435/2022)

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 063/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 06 de julho de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira,
n° 1396, Centro, visando a aquisição de aparelhos para ginástica (academia ao ar livre) para serem utilizados em
praças do município. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de
expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 21 de junho de 2022. José Henrique Rossi, Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022 – PROCESSO Nº 088/2022: A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei
Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de Preços, no dia 11 de julho de 2022, às 08h30, na Sala de
Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro, Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa
especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira linha e equipamentos necessários para
pavimentação asfáltica de vias urbanas em CBUQ. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no
site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados, nos dias de expediente, no horário da
08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 21 de junho de 2022. Éder Junio de Souza - Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Câmpus de Dracena

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS – ENTREGA IMEDIATA, do tipo MENOR PREÇO por
ITEM. Abertura da sessão pública “online” será no dia 04/07/2022, às 9h, junto aos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da
oferta de compra nº 102329100612022OC00048. As propostas eletrônicas deverão
ser enviadas para um dos citados endereços eletrônicos, durante o período
compreendido do dia 21/06/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida
sessão pública. Os procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção
Técnica de Materiais da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de
Barros, km 651, Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra
constante dos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 431/2022)